
Køreteknik på lejet motorcykel. 

Michael Roy tilbyder et kursus i køreteknik på lejet motorcykel. Nu har du bla. muligheden for at blive bedre til læse 
vejen ved brug af korrekt syn og undvige ved hjælp af kontrastyring og ikke mindst lære optimal bremsning, uden risiko 
for at ridse din egen motorcykel, hvis uheldet skulle være ude. 

Motorcykler:  XJ 600N ABS  

Målgruppe:  Alle, men gennemført manøvrekursus anbefales hvis du er den forsigtige type. 

Indhold: Øvelser kan variere i sværhedsgrad, så de passer til den enkelte kursist. 

- Bremsning. 

- Kontrastyring. 

- Impulsstyring. 

- Visuel styring. 

Idégrundlag: Dette kursus opstod, da kursister som havde gennemført manøvrekursus efterspurgte 
flere kurser. Mange uheld jævnfør havarikommissions rapport nr 6, 2009 sker fordi 
motorcykellisten er for dårlige til at bremse/undvige eller kommer forkert ind i et 
sving. Derfor har man nu muligheden for at blive bedre uden økonomisk risiko. 

Instruktør:  Michael Roy 

Pris på lejet mc: Kr. 750.- inkl. motorcykel, brændstof, baneleje, instruktør, ingen selvrisiko. 

Pris på egen mc:  kr. 450.- inkl. moms,  baneleje og instruktør. Kursist har selv ansvar for at egen mc 
forsikring dækker 

Varighed:   2  x 45 min. 

Krav til deltager: 100% sikkerhedsbeklædning.     
 (Du kan leje alt udstyr kr. 100.- skal forudbestilles sammen med booking af kursus) 

Tilmelding/Betaling/Datoer: Michael Roy 2819307 michaelroy86@gmail.com  eller online på www.m-roy.dk 

Mødetid:  10 min. inden start på kursus 

Lokalitet:  Stor bane på køreteknikken i Viborg, Ålandsvej 2 8800 Viborg  

Alle der deltager i kursus skal underskrive følgende ansvarserklæring:                                                                          
Deltagelse i arrangementet sker helt og holdent på eget ansvar. Ved underskrift fraskriver jeg mig specifikt muligheden 
for at rejse erstatningskrav mod det køretekniske anlæg, arrangør, andre kursister eller instruktører. Jeg har selv ansvar 
for at min ulykkesforsikring dækker denne aktivitet.  
Ved evt. spørgsmål - Michael Roy, michaelroy86@gmail.com eller 28193079 
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http://www.m-roy.dk

